
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 9 

від 23 грудня  2021 р.                                        29 сесія 8 скликання 
 

Про встановлення для службових автомобілів ліміту паливно-
мастильних матеріалів та їх використання у вихідні та святкові дні  

на 2022 рік 
 
 Відповідно до ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України №848 від 04 червня 2003 
року «Про впорядкування використання легкових автомобілів бюджетними 
установами та організаціями» наказу Міністерства транспорту України від 
10.02.98 р. № 43 «Про затвердження норм витрат палива і мастильних 
матеріалів на автомобільному транспорті» зі змінами та доповненнями, 
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити ліміт витрат паливно-мастильних матеріалів для 
автомобіля: 

- ЗАЗ VIDA, об’ємом двигуна 1,5л. - в кількості 30 літрів на день. 
2. Дозволити використовувати службовий автомобіль в разі потреби у 

вихідні та святкові дні, а саме: 
- для поїздок на семінари, сесії, селекторні наради, тощо. 
- в святкові дні, якщо проводяться масові святкування селища та в дні 

чергування. 
3. Обслуговування легковим автомобілем посадових осіб виконавчого 

комітету Стрижавської селищної ради здійснювати у межах встановлених 
лімітів та асигнувань, передбачених у кошторисі видатків селищної ради. 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення 3 сесії 8 скликання 
№23 від 24 грудня 2020 року «Про встановлення для службових автомобілів 
ліміту паливно-мастильних матеріалів та їх використання у вихідні та 
святкові дні на 2021 рік». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджет, планування соціально-
економічного розвитку інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 

Селищний голова     Михайло ДЕМЧЕНКО  

http://www.interbuh.com.ua/ua/documents/oneregulations/4699


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
Андрій Бондар 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

